



Senior dziękuje iławskiemu policjantowi: „Pomógł mi w dniu wolnym, do tego chętnie i bezinteresownie” [PRZECZYTAJ LIST]

data aktualizacji: 2021.03.10



Swoim prywatnym samochodem i w prywatnym czasie, a do tego, jak podkreśla senior, chętnie i bezinteresownie, zawiózł starszego mężczyznę na szczepienie w innej gminie. Został doceniony pisemnym podziękowaniem, które wpłynęło na ręce jego przełożonego. Mowa o iławskim policjancie st. sierż. Bartoszu Orzechowskim.

Na ręce nadinsp. Tomasza Klimka - Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie wpłynęły podziękowania dla st. sierż. Bartosza Orzechowskiego z KPP w Iławie za bezinteresowną pomoc, jaką wykazał się poza służbą.

PODZIĘKOWANIA DLA POLICJANTA Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W IŁAWIE

Na ręce Pana Komendanta pragnę złożyć podziękowania Pana podwładnemu policjantowi pracującemu w Iławie

Bartoszewi Orzechowskiemu.

W ramach realizacji programu szczepień seniorów miałem wyznaczone na dzień 10 lutego 2021r. szczepienie w ośrodku na terenie innej gminy. W tym okresie panowały złe warunki pogodowe. Będąc u dziadków tego policjanta, wyraziłem swój niepokój o utrudniony dojazd (trudno byłoby mi wyjechać z garażu, były ciągłe opady śniegu, złe drogi). Bartosz Orzechowski od razu powiedział, żebym się nie martwił, że mnie zawiezie. To była nie tylko spokojna podróż, ale bardzo "przegadana" w miłej atmosferze. Bartosz Orzechowski zawiózł mnie swoim samochodem, a kiedy chciałem mu zapłacić, odmówił. Do tego już jesteśmy umówieni na drugie szczepienie.

Pomyślałem więc, że chociaż w ten sposób podziękuję młodemu policjantowi, który bezinteresownie bardzo mi pomógł, nawet nie zdawał sobie sprawy, jak bardzo, ponieważ trapiło mnie od kilku dni, jak sobie poradzę, jako, jakby nie było, starszy człowiek.

Ta myśl podziękowania Bartoszewi Orzechowskiemu w ten właśnie sposób przyszła mi do głowy, kiedy oglądałem w telewizji akcje dowożenia seniorów przez będących w trakcie pracy strażaków.

Ten policjant pomógł mi nie w trakcie pracy, lecz w dniu wolnym, do tego chętnie i bezinteresownie.

Składam podziękowania na Pana ręce temu policjantowi.

dnia 23.02.2021r.

Pan Komendant

Wojewódzki Policji w Olsztynie

KOMENDANT
WOJEWÓDZKI POLICJI
w Olsztynie

09 MAR 2021

nadinsp. *Tomasz Klimek*

Podziękowanie

Na ręce Pana Komendanta pragnę złożyć podziękowania Pana podwładnemu policjantowi pracującemu w Iławie Bartoszowi Orzechowskiemu.

W ramach realizacji programu szczepienie seniorów, miałem wyznaczony na dzień 10 lutego 2021r szczepienie w ośrodku na terenie innej gminy. W tym okresie panowały złe warunki pogodowe. Będąc u dziadków tego policjanta wyraziłem swój niepokój z utrudnionym dojazdem (trudno byłoby mi wyjechać z garażu, były ciągłe opady śniegu, złe drogi) . Bartosz Orzechowski od razu powiedział żebym się nie martwił, że mnie zawiezie. To była nie tylko spokojna podróż ale bardzo „przegadana” w miłej atmosferze. Bartosz Orzechowski zawiózł mnie swoim samochodem, a kiedy chciałem mu zapłacić, odmówił. Do tego już jesteśmy umówieni na drugie szczepienie.

Pomyślałem więc, że chociaż w ten sposób podziękuję młodemu policjantowi, który bezinteresownie bardzo mi pomógł, nawet nie zdawał sobie sprawy jak bardzo, ponieważ trafiło mnie od kilku dni jak sobie poradzę, jako jakby nie było starszy człowiek.

Ta myśl podziękowania Bartoszowi Orzechowskiemu w ten właśnie sposób przyszła mi do głowy kiedy oglądałem w telewizji akcje dowożenia seniorów przez będących w trakcie pracy strażaków.

Ten policjant pomógł mi nie w trakcie pracy lecz w dniu wolnym , do tego chętnie i bezinteresownie.

Składam podziękowania na Pana ręce temu policjantowi.

"Policjantem się jest, a nie - bywa". Właśnie zgodnie z tą zasadą zachował się st. sierż. Bartosz Orzechowski.

KWP Olsztyn/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/63774-senior-dziekuje-ilawskiemu-policjantowi-pomogl-mi-w-dniu-wolnym-do-teg-o-chetnie-i-bezinteresownie-przeczytaj-list>